

**Prof. Rajendra Singh (Rajju Bhaiya) University,
Prayagraj**

Advertisement for Teaching Post

Applications on prescribed format are invited from eligible candidates as per U.G.C. Regulations 2016 (Academic) as amended upto date for 76 vacant teaching posts in various departments of the main campus of the University. Details of departments posts and application format can be viewed from the university website <http://prsuprayagraj.in> The completed application form shall be submitted online upto **20.12.2019** on payment of ₹ 1500 for unreserved and OBC candidate and ₹ 1000.00 for SC/ ST / EWS / PH candidates.

No. P.R.S.U./R.O./...../2019

Registrar

**प्रो. राजेन्द्र सिंह (रज्जू भय्या) विश्वविद्यालय, प्रयागराज
शैक्षिक पदों हेतु विज्ञापन**

विश्वविद्यालय के मुख्य परिसर में 76 शैक्षणिक पदों हेतु यू.जी.सी. शैक्षणिक नियमावली 2016 (अद्यतन संशोधनों) के अनुरूप अर्ह अभ्यर्थियों से निवेदन आमन्त्रित किये जाते हैं। पदों की विभागवार सूचना एवं निर्धारित आवेदन पत्र का प्रारूप विश्वविद्यालय की वेबसाइट <http://prsuprayagraj.in> पर उपलब्ध है। अभ्यर्थियों को निर्धारित प्रारूप में निश्चित शुल्क ₹ 1500/- मात्र सामान्य व अन्य पिछड़ा वर्ग व ₹ 1000/- मात्र अनु. जाति/अनु.जनजाति/दिव्यांग व आर्थिक पिछड़ा वर्ग। आन लाइन प्रार्थना पत्र प्राप्त करने की अन्तिम तिथि है 20.12.2019

संख्या : प्रो.रा.सि.वि.वि./कु.स.का./...../2019

कुल सचिव


कुलसचिव
राजेन्द्र सिंह (रज्जू भय्या) विश्वविद्यालय
प्रयागराज (उ०प्र०)